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2.
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4.

6.
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8.

SV Nabern 28:014

TV Reichenbach II

TTF Neuhausen

TTC Frickenhausen II

GSV Dürnau

TSV W äschenbeuren

FTSV Kuchen

14

14

14

14

14

14

21:7

15:13

15:13

10:18

5:23

4:24

Bei gleicher Punktzahl wie im Vorjahr belegte unsere 1.Damenmannschaft diesmal Platz5- bei

E W anzke 1 0:2

einem Punkt mehr wäre es wieder der 3. Tabellenplatz gewesen. Eine überragende Saison
spielte dabei die erst 12-jährige Katharina Binder. Mit einer Bilanz von 33:3 war sie nicht nur
die Jüngste,sondern auch Erfolgreichste der gesamten Bezirksliga!!
Nachdem man nach der Vorrunde nur 2 Punkte von einem Abstiegsplatz entfernt war,wurde
das Gespenst Abstieg durch die Rückkehr von Tanja Hänsel schnell vertrieben.
Allerdings werden wir in der nächsten Saison mit sehr großer Wahrscheinlichkeit unsere
Kathi verlieren, das Mädel ist einfach zu gut und muß - leider für uns- höherklassig spielen.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte
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